Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3497/2018

Indica ao Poder Executivo a troca de
vidro quebrado da sala de
emergência na UBS Dr. Carlos
Perez na Rua 23 de maio, 196 – 31
de Março, neste município.
(Reiterando a indicação nº 39/2018)

Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente que seja realizada a troca de vidro quebrado da porta da sala de
emergência da UBS Dr. Carlos Perez, neste município.

Justificativa:

                  Este vereador visitou o local acima citado em dezembro/2017 e

constatou a real necessidade da troca de vidro quebrado da sala de

emergência. Em nova visita realizada em 13/06/18, verificamos que ainda não

foi realizado o serviço de troca.

                Sendo assim, solicitamos providências imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Junho de 2.018.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-